
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Lublinie

Ogłoszenie o naborze nr 15360 z dnia 14 września 2017 r.

OFERTY DO

24
września
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Lubelski Wojewódzki Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

asystent w zakładzie higieny weterynaryjnej
do spraw: przygotowania podłoży bakteriologicznych
Pracownia Przygotowania Podłoży Bakteriologicznych i Szkła Laboratoryjnego

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Lublin

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Lublinie
ul. Droga Męczenników Majdanka 50
20-325 Lublin

 

WARUNKI PRACY
•   Praca z materiałem zakaźnym.
•   Stres związany z obsługą klienta
•   Budynek przy ul. Droga Męczenników Majdanka 50 nie jest dostępny i dostosowany dla potrzeb osób
niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim oraz mających kłopoty z poruszaniem się.

ZAKRES ZADAŃ
Sporządzanie i nadzór nad wykonaniem pożywek bakteriologicznych i odczynników dla potrzeb
laboratorium oraz wdrażanie nowych pożywek i ich walidacja
Obsługa i kontrola specjalistycznego wyposażenia w pracowni (w tym aparatury pracującej pod ciśnieniem
– autoklawy)
Nadzór nad dokumentowaniem czynności związanych ze sporządzeniem pożywek
Uczestniczenie oraz prowadzenie szkoleń w zakresie pracowni
Współpraca z pozostałymi pracowniami laboratorium
Kontrola nad przygotowywaniem szkła laboratoryjnego oraz kontrola warunków sterylizacji
Kontrola szczepów laboratoryjnych wykorzystywanych w ocenie jakości pożywek oraz kontrola jakości
pożywek mikrobiologicznych

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe weterynaryjne lub inne wyższe z zakresu spraw należących do właściwości inspekcji
weterynaryjnej - mikrobiologia
staż pracy: 1 rok doświadczenia zawodowego w pracy w obszarze wykonywanych zadań – diagnostyka
mikrobiologiczna
Umiejętność pracy w zespole
Komunikatywność
Umiejętność działania w sytuacjach nieprzewidywalnych lub stresowych



Prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii w przypadku wykształcenia wyższego weterynaryjnego
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Dodatkowe szkolenia z zakresu mikrobiologii i diagnostyki laboratoryjnej
Znajomość zasad związanych z pracą w systemie zarządzania jakością w laboratorium

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
W przypadku wykształcenia wyższego weterynaryjnego kserokopia dokumentu potwierdzającego prawo
wykonywania zawodu lekarza weterynarii
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 24 września 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Lublinie
ul. Droga Męczenników Majdanka 50
20-325 Lublin

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Dokumenty muszą być opatrzone wyraźnym dopiskiem na kopercie: Asystent w Zakładzie Higieny
Weterynaryjnej - oferta pracy z podanym numerem ogłoszenia. W ofercie należy podać dane kontaktowe -
adres do korespondencji, adres e-mail, nr telefonu.

Oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie.
Oferty otrzymane po terminie oraz niekompletne nie będą rozpatrywane.
W przypadku dokumentów złożonych osobiście w sekretariacie – decyduje data dostarczenia oferty do urzędu.



W przypadku dokumentów przesłanych drogą pocztową- decyduje data stempla pocztowego.
Etapy naboru: weryfikacja formalna ofert, test wiedzy, rozmowa kwalifikacyjna.
Kandydaci spełniający wymagania formalne zostaną zakwalifikowani do kolejnego etapu naboru o czym będą
powiadamiani telefonicznie lub e-mailem.
W ciągu 14 dni od dnia publikacji wyniku naboru istnieje możliwość odbioru złożonych dokumentów.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 81 744-28-85 oraz na stronie BIP Wojewódzkiego
Inspektoratu Weterynarii w Lublinie http://www.wiw.lublin.pl

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


